

# National Database and Registration Authority NADRA Regional Head Office, Karachi



(Re-Tender No: 2025-03)

#### **SUPPLY OF SECURITY GUARDS UNIFORM**

- 1. NADRA Regional Head Office Karachi invites sealed bids for "Security Guards Uniform" on prescribed tender document, from experienced and reputable firms dealing with supply of Uniforms, having valid registration with Income Tax & Sales Tax Departments and exists on Active Taxpayers List of FBR/SRB.
- 2. Eligible bidder(s) may obtain bidding documents containing complete details and terms & condition from the address given below <u>from 02<sup>nd</sup> to 16<sup>th</sup> May, 2025</u> (during office working hours) except holidays on submission of a written request along with non-refundable bid document fee of Rs.2000/- (Rupees Two Thousand only) in shape of pay order in favor of NADRA PHQ Karachi.
- 3. Bid should be addressed to the Director General NADRA Regional Head Office, 29-E, Miran Muhammad Shah Road, Muhammad Ali Cooperative Housing Society, KDA Scheme-1, Karachi and must reach at below given address on or before May 19<sup>th</sup>, 2025 at 03:00 pm and will be opened on same day at 03:30 pm.
- 4. This advertisement is also available on PPRA website at www.ppra.org.pk
- **5.** NADRA Reserve the right to exercise the powers under PPRA Rule-33

**Director (Administration)** 

National Database and Registration Authority (NADRA)
Regional Head Office, 29-E Miran Muhammad Shah Road,
Muhammad Ali Cooperative Housing Society, KDA Scheme I, Karachi
Telephone No. 021-34540828



## حكومتِ پاكستان نیشل دینا بیس اینڈرجٹریش اتھارٹی (نادرا) ریجنل هیڈ آفس كراچى



ری- ٹینڈرنبر 03 / 2025

# برائے فراہی کیورٹی گارڈزیو نیفارم

- 1۔ نادرا ریجنل ہیڈآ فس کراچی کو مجوزہ بڈدستاویز پرتجر بہ کاراوراچی سا کھی حامل فرمزے فراہمی یو نیفارم برایئے سیکیورٹی گارڈز کیلئے سربمہرلفافہ بندبڈزدرکار ہیں جو کہ کارآ مسلز ٹیکس اوراین ٹی این رجٹریشن کی حامل اور فعال ٹیکس دہندگان کی فہرست میں موجود ہوں۔
- 2۔ پڈ دستاویز بمع جملہ تفصیلات اور شرائط وضوابط مذکورہ ذیل پیۃ سے بملغ-<mark>2000</mark>روپے بعوض فیس (ن**ا قابلِ واپسی**) بہ شکل پے آرڈر بنام نادرا پی ایچ کیوکراچی (NADRA PHQ Karachi) مع تحریری درخواست 02 تا 16 مئی 2025 (علاوہ تعطیلات) دورانِ دفتری اوقات کارحاصل کی جاسکتی ہیں۔
- 3۔ شرائط وضوابط کے مطابق تیار بڈز بنام ڈائر مکٹر جنرل نا دراہیڈ آفس کراچی، E-29میراں محمد شاہ روڈ، M.A.C.H.S، کے ڈی اے اسکیم نمبر 1، کراچی کے ایڈریس پرارسال کی جائیں، جو مورخہ 19 مئی 2025 دو پہر 03:00 بجے یا اُس سے بل دیئے گئے ایڈریس پرلازی پہنچ جائیں۔بڈزائس ہی دن صبح 03:30 بجے کھولی جائیں گی۔
  - 4۔ اشتہار ہٰذائی نی آراے کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk پہی موجود ہے۔
    - 5۔ نادرا پیرارُ ولز۔33 کے تحت عمل کرنے کاحق محفوظ رکھتا ہے۔

### ڈائریکٹر (ا یڈمن)

نادرار يجنل هيدآ فس، كراچي

29-E ،میرال محمد شاه رود ، M.A.C.H.S کے ڈی اے اسکیم نمبر 1 ،کراچی ۔ فون نمبر